
SÍLA TECHNOLOGIE 
ARC LITHIUM TECHNOLOGY.

Bezkonkurenčně dlouhá výdrž baterií a krátká doba nabíjení, unikátní „portálová“ 

konstrukce EGO Power+ 56V ARC Lithiových baterií jsou klíčovými předpoklady  

pro skutečně mimořádnou sílu.

INOVATIVNÍ KONSTRUKCE PORTÁLOVÉHO TVARU 
 Menší zahřívání jednotlivých článků baterie

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE „KEEP COOL™“
Dokonalé chlazení udržuje vysoký výkon

360° PROUDĚNÍ VZDUCHU 
Dokonalé chlazení umožňuje rychlejší nabíjení

INTELIGENTNÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKA 
Zabraňuje přebíjení a podbíjení a prodlužuje životnost baterie

01
EU

LF
LT

A2
-2

10
0 

 12
/2

0

PŘEHLED VÝROBKŮ 2022

NOVINKY ROKU 2022

NEJNOVĚJŠÍ STROJE OD SPECIALISTŮ 
NA AKU TECHNIKU

CS1610E

40cm ŘETĚZOVÁ PILA
Poskytuje ideální kombinaci vysokého kroutícího 
momentu a řezné rychlosti řetězu – vhodné pro 
snadné prořezávání větví a středně velkých polen.

PROFESSIONAL

LB7650E

FOUKAČ
Mimořádně výkonný akumulátorový fukar 
s variabilním ovládáním rychlosti jedním 
prstem, s možností fixace a režimem 
„BOOST“ – zesíleným průtokem až 1300 
m3/h rychlostí až 313 km/h. 

BA6720T

12,0Ah, 4 VRSTVÁ BATERIE 
S VYUŽITELNOU ENERGIÍ 672Wh 

NABÍJEJTE
6 EGO BATERIÍ  
SPOLEČNĚ

SUPER ODOLNÉ. SUPER VÝKONNÉ. 
ŘADA EGO PROFESIONAL-X 

POROVNÁNÍ DOBÍJECÍ DOBY

SUPERNABÍJEČKA 1600W s multiboxem  6x 10Ah Přenosná Baterie ~ 3 Hodiny

RYCHLONABÍJEČKA 550W 
& NABÍJECÍ ADAPTÉR s multiboxem 

6x 10Ah Přenosná Baterie ~ 8 Hodin

CHU6000

NABÍJECÍ MULTIBOX

NOVINKA 2022

NABÍJENÍ POMOCÍ:ODKLÁPĚCÍ 
OCHRANNÉ 
VÍKO

SOUČASNÉ NABÍJENÍ 
AŽ 6 EGO BATERIÍ

TRANSPORTNÍ KOLEČKA
PRO SNADNÉ PŘEMÍSTĚNÍ

LZE POUŽÍT JAKOUKOLIV 
PŘENOSNOU EGO POWER+ 
56V ARC LITHIUMTM 
BATERII

ODKLÁDACÍ 
SCHRÁNKA

PRVNÍ NA SVĚTĚ 
SPOLEČNÉ 
NAPÁJENÍ BATERIÍ

Rovnoměrný odběr z baterií a společné nabíjení, nehledě na jejich velikost, 
neustále hlídá a reguluje patentovaná technologie EGO, nazvaná Peak 
Power™. Díky této jedinečné technologii standardních baterií, kterými 
mohou být napájeny i ostatní výrobky EGO se stává zahradní rider EGO 
ZT4200E-L prvním AKU riderem na světě s takto kompatibilní platformou 
napájení a nabíjení. Díky univerzálnímu použití baterií EGO ovšem vaše 
práce na zahradě nekončí.

OVLÁDACÍ PANEL UMOŽŇUJE SNADNOU 
VOLBU ZE 3 PRACOVNÍCH REŽIMŮ

MIMOŘÁDNÝ KOMFORT
NASTAVITELNÉ HYDRAULICKÉ 
ODPRUŽENÍ SEDAČKY

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE 
S NÍZKÝM TĚŽIŠTĚM 
PRO DOBROU STABILITU 360° OTOČKA NA MÍSTĚ, 

VARIABILNÍ POJEZD, 
2 ELEKTROMOTORY POJEZDU, 
2 ELEKTROMOTORY PRO SEKÁNÍ

PÁKA NASTAVENÍ VÝŠKY SEKÁNÍ
10 POLOH, 2,5 – 10CM

VÝKONNÉ A ÚČINNÉ 
LED OSVĚTLENÍ

PŘIPOJENÍ BLUETOOTH, PŘIHRÁDKA 
NA TELEFON, USB ZÁSUVKA, DRŽÁK 
NA PITÍ, ÚLOŽNÝ PROSTOR

INTEGROVANÉ ZÁVĚSNÉ 
ZAŘÍZENÍ

107CM ŠÍŘE ZÁBĚRU SEKÁNÍ 3 V 1, 
BOČNÍ VÝHOZ, MULČOVÁNÍ, 
SEKÁNÍ SE SBĚREM

SBĚRNÝ BOX JAKO 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 

ZA PŘÍPLATEK

Zahradní rider EGO Power+ Z6 s nulovým 
poloměrem zatáčení na jedno nabití šesti 
12Ah baterií zvládne posekat až 10.000m2 
travnaté plochy.

NABÍJECÍ MULTIBOX 

Novinka 2022

JEDNA Z NEJRYCHLEJŠÍCH, NA TRHU, 
PRŮMYSLOVÝCH NABÍJEČEK DOBIJE 
BATERIE KAPACITY 60AH JIŽ ZA 
3 HODINY

ACA1000
NABÍJECÍ ADAPTÉR
Nutno použít při nabíjení rychlonabíječkou 
EGO CH5500E, 550W

CHV1600E
1600W SUPERNABÍJEČKA

Nabídka strojů pro rok 2022 byla konstruována tak, aby splňovala nárůst požadavků zákazníků v Evropě na údržbu 
větších travnatých ploch a možnosti současně nabíjet více baterií bez ohledu na jejich model a stav.

Od akumulátorových strojů, napájených plně kompatibilními EGO Power+ 56V ARC LITHIUMTM baterií „portálové“ 
konstrukce můžete očekávat dostatečně dlouhou výdrž baterie a super rychlé nabíjení. 

ZT4200E-L

Z6 ZAHRADNÍ RIDER 
S NULOVÝM POLOMĚREM 
ZATÁČENÍ 
První a jediný model 
akumulátorového rideru 
s nulovým poloměrem 
zatáčení na trhu.

Doporučená cena 149 990 Kč s DPH
Akční cena 134 990 Kč s DPH
(ZT4201E-L+BA2800+BA5600T+CHV1600E)

Doporučená cena 8 890 Kč s DPH
Akční cena 7 490 Kč s DPH

Doporučená cena 9 490 Kč s DPH
Akční cena 7 990 Kč s DPH

Doporučená cena 17 490 Kč s DPH
Akční cena 15 990 Kč s DPH

Doporučená cena 19 750 Kč s DPH
Akční cena 16 990 Kč s DPH

Doporučená cena 8 690 Kč s DPH
Akční cena 7 490 Kč s DPH

CHV1600E

1600W SUPERNABÍJEČKA
Nejvýkonnější nabíječka, která funguje
dokonale s nabíjecím multiboxem 
a se zahradním rideremZ6 pro nabíjení 
více baterií ve stejnou dobu.

CHU6000

NABÍJECÍ MULTIBOX
Profesionální, šestimístný nabíjecí box EGO nabije 
až 6 přenosných baterií EGO současně, nehledě 
na to, o jaké modely baterií EGO se jedná 
a v jakékoliv kombinaci kapacit - ideální 
pro profesionální uživatele.

SILÁK JAK 
NA ZAHRADU, 
TAK MIMO NI

Profesionální, šestimístný nabíjecí box EGO nabije 
až 6 přenosných baterií EGO současně, nehledě 
na to, o jaké modely baterií EGO se jedná 
a v jakékoliv kombinaci kapacit - ideální 
pro profesionální uživatele.

PRVNÍ NA SVĚTĚ 
SYSTÉM POWERLOAD™ 
TECHNOLOGY
S ELEKTRICKÝM 
SAMONAVÍJENÍM 
NÁHRADNÍ STRUNY 

KROK 2
Stlačit zelené tlačítko Powerload™ a nechat strunu navinout

KROK 1
Provléci náhradní strunu 

Zcela odstraňuje mnohdy problematické doplňování náhradní struny. 
Průlomová technologie EGO Powerload™ automaticky náhradní strunu 
navine za vás během několika vteřin. Stačí provléci náhradní strunu, stlačit 
zelené tlačítko Powerload™ a nechat systém, aby strunu navinul sám  
a proces dokončil. 
K dispozici u modelu ST1510E a ST1400E-ST.

EGO Power+ Professional-X
ZÁDOVÝ NOSIČ BATERIE

EGO Power+ Professional-X
ZÁDOVÁ BATERIE

KŘOVINOŘEZ ROTOCUT - TRAVNÍ NŮŽKYPROŘEZÁVACÍ PILA PLOTOSTŘIH

EGO Power+ 
Professional-X
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

EGO Power+ 
Professional-X
STRUNOVÝ VYŽÍNAČ / 
KŘOVINOŘEZ

EGO Power+ 
Professional-X
TELESKOPICKÝ 
SYSTÉM

EGO Power+ 
Professional-X
FOUKAČ

PROFESSIONAL



STROJE NA VŠECHNO
Od sekání, stříhání až po foukání. EGO Power+ nabídka strojů patří k nejširším na trhu a pokrývá veškeré 

zahradnické činnosti. Stačí si vybrat z široké nabídky napříč třemi kategoriemi strojů a získáte perfektní 

nářadí pro jakoukoliv práci.

NEXUS ESCAPE

EGO Power+ EGO Power+ 

Professional
EGO Power+ 
Professional-X

BAREVNÉ ROZLIŠENÍ PRO RYCHLOU A SNADNOU 

IDENTIFIKACI KATEGORIE STROJE V NÍŽE 

UVEDENÉ PŘEHLEDOVÉ TABULCE.

NAPĚŤOVÝ MĚNIČ

 
LM1701E 

Sekačka na trávu 
bez pojezdu

LM 1702E-SP 
Sekačka na trávu 

s pojezdem

LM1903E-SP
Sekačka na trávu 

s pojezdem

LM2021E-SP
Sekačka na trávu 

s pojezdem

LM2135E-SP
Sekačka na trávu 

s pojezdem

PH1400E
Multi-Tool Pohonná 

jednotka

HTA2000
Nůžky na živý plot 
dlouhý nástavec

HTA2000S
Nůžky na živý plot 
krátký nástavec

PSA1000
Prořezávací pila 

nástavec

STA1500
Vyžínací strunová 
hlava nástavec

BCA1200
Žací kotouč 
nástavec

EA0800
Zařezávač trávníku 

nástavec

CTA9500
Rotavátor nástavec

BBA2100
Nylonový válcový 
kartáč nástavec

RTA2300
Rotocut - 

travní nůžky 
nástavec

SSA1200
Aktivní hrablo 

na sníh

OSA1000
Setřásací prstový 

nástavec

ST1300E-S
33cm 

Strunový vyžínač 

ST1400E-ST
35cm 

Strunový 
vyžínač 

ST1510E
38cm 

Strunový vyžínač 

ST1530E
38cm 

Strunový vyžínač 

BC3800E
30/38cm 

Křovinořez

HT2000E
51cm 

Nůžky na živý plot

HT2410E
61cm 

Nůžky na živý plot

HT5100E
51cm 

Nůžky na živý plot

HT6500E
65cm 

Nůžky na živý plot

CS1400E
35cm 

Řetězová pila

CS1600E
40cm 

Řetězová pila

CS1610E
40cm 

Řetězová pila

CS1800E
45cm 

Řetězová pila

LB5300E
Foukač

LB7650E
Foukač

LB6000E
Zádový foukač

LB5800E
Foukač 

SNT2400E
Sněhová 

dvoustupňová 
fréza 

HMOTNOST 
bez baterie

22 kg 25 kg 25 kg 27 kg 26 kg 2.7 kg 2.3 kg 2.2 kg 1.9 kg 1.6 kg 1.8 kg 2.3 kg 3.9 kg 5 kg 2 kg 5.5 kg 2.2 kg 2.7 kg 3.4 kg 3.2 kg 4.2 kg 4.6 kg/
4.4 kg 2.8 kg 3.0 kg 3.6 kg 3.8 kg 3.8 kg 3.9 kg 4.1 kg 4.5 kg 2.2 kg 2.1 kg 5.7 kg 2.2 kg 68 kg

BA1400T 
2.5Ah 
baterie

Sekací plocha 
až 400 m2 * S   

Sekací plocha 
až 300 m2 

Sekací plocha 
až 400 m2

Sekací plocha 
až 350 m2

Sekací plocha 
až 333 m2 – až 

37 min
až 

37 min
až 

70 řezů
až 

18 min
až 

27 min – až 
40 min

až 
40 min

až 
25 min PŘIPRAVUJE SE až 

50 min
až 

70 min * S
až 

60 min * S
až 

30 min * S
až 

18 min
až 

20 min
až 

75 min * S
až 

75 min * S
až 

40 min
až 

33 min
až 

130 řezů * S
až 

130 řezů
až 

130 řezů
až 

130 řezů
až 

75 min * S
až 

30 min * S
až 

75 min
až 

100 min
až 

14 min

BA2240T
4.0Ah 
baterie

Sekací plocha 
až 640 m2

Sekací plocha 
až 480 m2 * S   

Sekací plocha 
až 640 m2

Sekací plocha 
až 560 m2

Sekací plocha 
až 533 m2 – až 

65 min
až 

65 min
až 

110 řezů
až 

35 min
až 

50 min
až 

50 min
až 

64 min
až 

64 min
až 

40 min PŘIPRAVUJE SE až 
80 min

až 
110 min

až 
90 min

až 
50 min

až 
36 min

až 
32 min

až 
120 min

až 
120 min

až 
70 min

až 
60 min

až 
220 řezů

až 
220 řezů

až 
220 řezů

až 
220 řezů

až 
120 min

až 
120 min

až 
96 min

až 
160 min

až 
22 min

BA2800T 
5.0Ah 
baterie

Sekací plocha 
až 800 m2

Sekací plocha 
až 600 m2

Sekací plocha 
až 800 m2 * R

Sekací plocha 
až 700 m2 * R

Sekací plocha 
až 666 m2 – až 

82 min
až 

82 min
až 

140 řezů
až 

45 min
až 

60 min
až 

60 min
až 

80 min
až 

80 min
až 

52 min PŘIPRAVUJE SE až 
100 min

až 
140 min

až 
120 min

až 
60 min

až 
45 min

až 
40 min

až 
150 min

až 
150 min

až 
82 min

až 
72 min

až 
300 řezů

až 
300 řezů

až 
300 řezů * R

až 
300 řezů

až 
150 min

až 
150 min

až 
120 min * R

až 
200 min

až 
28 min

BA4200T 
7.5Ah 
baterie

Sekací plocha 
až 1200 m2

Sekací plocha 
až 900 m2

Sekací plocha 
až 1200 m2

Sekací plocha 
až 1050 m2

Sekací plocha 
až 1000 m2 * R – až 

122 min
až 

122 min
až 

210 řezů
až 

72 min
až 

95 min
až 

100 min
až 

120 min
až 

120 min
až 

80 min PŘIPRAVUJE SE až 
160 min

až 
210 min

až 
165 min

až 
90 min

až 
72 min

až 
65 min

až 
225 min

až 
225 min

až 
125 min

až 
110 min

až 
450 řezů

až 
450 řezů

až 
450 řezů

až 
450 řezů

až 
225 min

až 
225 min

až 
180 min

až 
300 min

až 
44 min * R

BA5600T 
10.0Ah 
baterie

Sekací plocha 
až 1600 m2

Sekací plocha 
až 1200 m2

Sekací plocha 
až 1600 m2

Sekací plocha 
až 1400 m2

Sekací plocha 
až 1333 m2 – až 

157 min
až 

157 min
až 

285 řezů
až 

93 min
až 

125 min
až 

132 min
až 

160 min
až 

160 min
až 

105 min PŘIPRAVUJE SE až 
210 min

až 
280 min

až 
240 min

až 
120 min

až 
90 min

až 
80 min

až 
300 min

až 
300 min

až 
164 min

až 
144 min

až 
600 řezů

až 
600 řezů

až 
600 řezů

až 
600 řezů

až 
300 min

až 
300 min

až 
240 min

až 
400 min

až 
56 min

BAX1500 
28Ah 
baterie

– – – – – – až 
490 min

až 
490 min

až 
660 řezů

až 
300 min

až 
375 min

až 
530 min

až 
480 min

až 
420 min – – až 

600 min – až 
300 min – až 

240 min
až 

280 min – – až 
490 min

až 
420 min – – – – až 

110 min – – až 
110 min –

Doporučená cena 
stroj 
sada

–
15 600 Kč 

–
17 950 Kč

–
21 650 Kč

–
25 990 Kč

–
28 590 Kč

8 620 Kč
–

7 690 Kč
–

7 190 Kč
–

5 190 Kč
–

3 750 Kč
–

3 750 Kč
–

4 590 Kč
–

7 190 Kč
–

8 620 Kč
–

9 990 Kč
–

7 390 Kč
–

11 890 Kč
–

4 790 Kč
9 590 Kč

6 990 Kč
11 990 Kč

8 490 Kč
13 690 Kč

9 990 Kč
–

11 490 Kč
–

5 990 Kč
10 790 Kč

6 990 Kč
11 790 Kč

8 790 Kč
–

9 490 Kč
–

7 690 Kč
11 990 Kč

8 390 Kč
–

8 890 Kč
16 990 Kč

9 990 Kč
–

6 490 Kč
10 790 Kč

8 690 Kč
–

9 990 Kč
17 190 Kč

7 690 Kč
–

49 490 Kč
69 990 Kč

Akční cena 
stroj
sada

–
13 990 Kč

–
16 990 Kč

–
19 490 Kč

–
23 490 Kč

–
25 990 Kč

6 990 Kč
–

6 290 Kč
–

5 690 Kč
–

4 190 Kč
–

2 990 Kč
–

2 990Kč
–

3 690 Kč
–

5 690 Kč
–

6 990 Kč
–

7 990 Kč
–

5 990 Kč
–

9 490 Kč
–

3 990 Kč
7 990 Kč

5 490 Kč
9 490 Kč

6 990 Kč
10 990 Kč

8 490 Kč
–

9 490 Kč
–

4 990 Kč
8 990 Kč

5 490 Kč
9 490 Kč

7 490 Kč
–

7 990 Kč
–

6 490 Kč
9 990 Kč

6 990Kč
–

7 490Kč
13 990 Kč

8 490Kč
–

4 990 Kč
8 990 Kč

7 490 Kč
–

8 490 Kč
14 990 Kč

6 490 Kč
–

39 990 Kč
55 990 Kč

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

  

AUTOMATICKÉ 
NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU

Pracovní doba u sněhové frézy je uvedena při použití dvou stejných baterií. 
V sadě se dodávají 2ks baterií a 2ks rychlonabíječek.

Vš
ec

hn
y u

ve
de

né
 ce

ny
 js

ou
 s 

DP
H  

* B
ate

rie
 v 

sa
dě

    
S

 - 
sta

nd
ard

ní 
na

bíj
eč

ka
 CH

21
00

E  
   

R
 - 

ryc
hlo

na
bíj

eč
ka

 CH
55

00
E

      

PROFESIONÁLNÍ ŘADA X.

 
BCX3800

Strunový vyžínač / 
křovinořez ( řídítka)

STX3800
Strunový vyžínač / 

křovinořez
( oblouková rukojeť )

RTX2300
Rotocut

travní nůžky

HTX6500
65 cm nůžky 
na živý plot

HTX7500
75 cm nůžky 
na živý plot

LBX6000
Foukač

CSX3000
30 cm jednoruční 

řetězová pila

PPX1000
Teleskopická pohonná 

jednotka

PSX2500
25 cm teleskopická 
prořezávací pila - 

příslušenství

PTX5100
51cm Teleskopické 
nůžky na živý plot - 

příslušenství

Hmotnost 6,5 Kg 
s příslušenstvím

6,5 Kg 
s příslušenstvím 1.9 kg 3.9 kg 4.0 kg 2.7 kg 3.5 kg 3.5 kg 2.2 kg 2.3 kg

BA2240T
4.0Ah
Baterie

až
40 min

až
40 min

až
40 min

až
55 min

až
45 min

až
36 min

až
186 řezů * R

– až
182 řezů

až
95 min

BA2800T
5.0Ah
Baterie

až
50 min

až
50 min

až
52 min

až
70 min

až
60 min

až
60 min

až
265 řezů – až

231 řezů
až

120 min

BA4200T
7.5Ah
Baterie

až
75 min

až
72 min

až
80 min

až
105 min

až
90 min

až
90 min

až
375 řezů – až

379 řezů
až

210 min

BA5600T
10.0Ah
Baterie

až
97 min

až
97 min

až
105 min

až
140 min

až
120 min

až
120 min

až
530 řezů – až

455 řezů
až

260 min

BAX1500 
28.0Ah
Baterie

až
420 min

až
420 min

až
325 min

až
420 min

až
380 min

až
350 min – – až

1200 řezů
až

720 min

Doporučená cena
stroj
sada

14 390Kč
–

12 990Kč
–

8 290Kč
–

12 590Kč
–

14 390Kč
–

12 590Kč
–

15 990 Kč
23 990 Kč

13 690Kč
–

7 390Kč
–

7 990Kč
–

Akční cena 
stroj
sada

11 990Kč
–

10 990Kč
–

6 990Kč
–

10 490Kč
–

11 990Kč
–

10 490Kč
–

12 990 Kč
18 990 Kč

10 990Kč
–

5 990Kč
–

6 490Kč
–

Pro více informací o produktech EGO Power+ navštivte webové stránky www.egostroje.cz, www.egoakustroje.cz, www.egopowerplus.cz

ZÁRUKA, NA KTEROU JE  SPOLEHNUTÍ.* Veškeré výrobky EGO jsou konstruovány tak, aby vydržely a vyráběny s veškerou péčí. Nicméně je dobré vědět, že v případě nutnosti se na výrobky vztahuje záruka*. Veškeré stroje EGO Power+ jsou pro domácí použití kryty zákonnou zárukou 
v délce trvání 2 roků. V případě, že stroj do 30 dnů od zakoupení zaregistrujete do systému, získáte plus extra 3 roky  záruky na stroj (celkem 5 let). Na baterie se poskytuje záruka v délce trvání 2 roky plus extra 1 rok v případě, že baterii  do 30 dnů od zakoupení  zaregistrujete  
do systému.  Pro komerční využití strojů kategorie Professional-X je poskytována záruka v délce trvání 1 rok. V případě, že stroj do 30 dnů od zakoupení zaregistrujete do systému, získáte plus extra  2 roky záruky na stroj (celkem 3 roky). Na baterie se poskytuje záruka v délce trvání 
1 rok plus extra 1 rok v případě, že baterii do 30 dnů od zakoupení zaregistrujete do systému.

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

PAD1500E
Napěťový 

měnič

Výkon 150W

Způsob připojení
Lze použít 

pro všechny druhy 
baterií EGO 

Hmotnost bez baterie 0.5 kg 

Doporučená cena
stroj
sada

3 740 Kč
7 990 Kč

Akční cena
stroj
sada

2 990 Kč
6 990 Kč

V sadě se prodává baterie 
BAT1400T 2.5 Ah a standardní 

nabíječka CH2100E

AŽ 27 MOBILNÍCH 
TELEFONŮ DRONY A JINÉ HRAČKY AŽ NA 10HODIN  

100 CM TV OSVĚTLENÍAŽ 5 NOTEBOOKŮ

MULTI-TOOL SADA MHCC1002E
Doporučená cena 25 990 Kč
  Akční cena 21 490 Kč

Tato sada obsahuje vše, co potřebujete ke zvládnutí všech zahradnických činností 
prováděných nad zemí. To znamená pohonnou jednotku s nástavci pro zastřihávání 
živého plotu, prořezávání větví stromů spolu s 2,5Ah baterií a rychlonabíječkou.

Sada obsahuje:
PH1400E - Pohonná jednotka
HTA2000 - Nůžky na živý plot, dlouhé
PSA1000 - Prořezávací pila
BA1400T - 2,5Ah baterie
CH5500E - Rychlonabíječka

MULTI-TOOL SADA MHSC2002E 
Doporučená cena 35 490 Kč
  Akční cena 30 990 Kč

Tato vrcholná sada Multi-Tool obsahuje pohonnou jednotku se strunovou hlavou, 
nůžkami na živý plot, prořezávací pilou, zařezávačem trávníků a ocelovým trojzubým 
žacím kotoučem spolu s 5,0Ah baterií a rychlonabíječkou.

Sada obsahuje:
PH1400E - Pohonná jednotka
STA1500 - Strunová hlava
HTA2000 - Nůžky na živý plot, dlouhé
PSA1000 - Prořezávací pila
EA0800 -  Zařezávač trávníku
ABB1203 - Trojzubý ocelový žací kotouč
BA2800T - 5,0Ah baterie 
CH5500E - Rychlonabíječka

NA JAKOUKOLIV PRÁCI 
NA ZAHRADĚ SE VYBAVTE SADOU
EGO POWER+ 
MULTI-TOOL

BATERIE A NABÍJEČKY

CHT2001E 
12V ZASTŘÍHÁVAČ KEŘŮ / TRÁVNÍKŮ

CH5500E Rychlonabíječka 
Cena doporučená 3 350 Kč

Akční cena 2 690 Kč

CH2100E Standardní nabíječka
Cena doporučená 2 090 Kč

Akční cena 1 690 Kč

CHX5500E Nabíječka  
pro řadu X 

Cena doporučená 4 990 Kč 
Akční cena 3 990 Kč

 BA1400T BA2240T BA2800T BA4200T BA5600T BA6720T BAX1500
Zádová baterie

Kapacita (Ah) 2.5Ah 4.0Ah 5.0Ah 7.5Ah 10.0Ah 12.0Ah 28.0Ah

Výkon (Wh) 140Wh 224Wh 280Wh 420Wh 560Wh 672Wh 1568Wh

Nabíjecí čas:

CH5500E 30 min 30 min 40 min 60 min 70 min 80 min 210 min

CH2100E 50 min 80 min 100 min 145 min 190 min 220 min –

Nabíjecí čas:

CHX5500E   

Standardní – – – – – – 420 min

Rychlonabití – – – – – – 210 min

Hmotnost 1.2 kg 1.9 kg 2.2 kg 2.8 kg 3.4 kg 3.6 kg 9.0 kg

Doporučená 
cena 4 370 Kč 6 990 Kč 8 750 Kč 14 490 Kč 17 250 Kč 19 750 Kč 38 490 Kč***

Akční cena 3 490 Kč 5 590 Kč 6 990 Kč 10 490 Kč 13 990 Kč 16 990 Kč 36 990 Kč***

Lehký jednorychlostní ruční zastřihávač s lištou na keře 20cm, roztečí zubů 8mm a jednostranným ostřím nebo lištou 
na trávník širokou 11,5cm. Ideální pomocník pro tvarování keřů a začišťování trávníků v místech, kam se sekačkou 
nedostanete. Dodává se s lithiovou baterií 12V a nabíječkou. 

*** Cena bez postroje a adaptéru.

nabíječka a baterie

CENA DOPORUČENÁ 3 110KČ
AKČNÍ CENA 2 590 KČ 


